
 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Medianeira 

 
 

 
Portaria nº 029 de 14 de março de 2017. 

 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de 
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor 
da UTFPR. 
 

Considerando recomendação do Ministério do Planejamento, 
Desenvolvimento e Gestão; 

considerando memorando 007/2017 – DIRPLAD; 
 
R E S O L V E 
 
Designar os servidores, MAGELA RENY FONTICIELLA 

GÓMEZ, matrícula SIAPE nº 393134 FÁBIO AUGUSTO OLIVEIRA CAVALI, 
matrícula SIAPE nº 1902094; RICARDO SOBJAK, matrícula SIAPE nº 2560289; 
MAURO ACORDI JUNIOR, matrícula SIAPE nº 2318019; SIMONE BEATRIS 
FARINON BETZEK, matrícula SIAPE nº 2031338 e KATERI VERZELETTI, 
matrícula SIAPE nº 1049786, para, sob a presidência do primeiro, até a data de 
05/05/2017, elaborar o Edital e respectivo Termo de Referência para a contratação 
de Serviços de Outsourcing, em conformidade com o contido no manual divulgado 
pelo Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão -  Boas Práticas, 
orientações e vedações para contratação de serviços de outsourcing de impressão, 
constante no site: www.governoeletronico.gov.br. 

 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
 
 
 

 

 


